堇山市工 业 联 ^^

关于做好 2023年度全市工商联系统建筑工程
和电力工程职称评审申报工作的通知

各区县工商联、市直属商协会 :

根据安徽省工商联 《关于做好 2023年度全省工商联系统职

称评审工作的通知》(皖联发 (2023)6号 )文件精神,为做好
全市工商联系统建筑工程和电力工程职称评审工作,现将有关
事项通知如下。

一、承办单位

2023年度全市工商联系统建筑工程和电力工程职称评审工

作由黄山市建筑业协会承办,协会负责线上职称评审业务指导、

纸质申报材料收集和初审等服务工作。

二、工作要求

动员全市从事建筑工程和电力工程的专业技术人员积极申

报,按照省工商联 《关于做好 2023年度全省工商联系统职称评
审工作的通知》要求报送相关材料。

三、报送时间、地点及联系人

1.个人网上申报及所在单位审核截至 2023年 9月 11日 止 ,

网上审核并上报材料截止时间为9月 22日 。纸质材料报送时间

截至 2022年 10月 15日 止,逾期将不予受理。
2.纸质材料报送地址:黄山市建筑业协会 (黄山市电溪区

■■
匚彐

跃进路 2-7号 3楼 )。

3.申报联系人:  耿任飞
陈军富

市工商联联系人:应辰伟

0559-2165597

15385596698

18755909475